[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 16 ноября 2022 г.                                                                                          №   3454
Волхов

Об отмене
постановления администрации
Волховского муниципального района
от 27.12.2018 № 3829
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 32 Устава Волховского муниципального района и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании письма комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Ленинградской области от 06.09.2022 № КЭР-6-7798/2022,    п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 27.12.2018 года № 3829 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории Волховского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном периодическом издании и размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           А.В. Брицун
Исп. Заекина Екатерина Сергеевна, 8(81363)71576